МУНШЦ{ПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШУХРУПОВСКАЯ ОСНОВНЛЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКQЛА

прикАз
09 января 2Q2Зт, Ns 1-У

с. Шухруповское

Об орzанuзацuа паmанuя dеmей в ОУ на I полуzоduе 2023 zoda

На основ ании постановлениrI главы Администрации Туринского городского
округа от 28.12.2022 г. Jtlb 1569-ПА <Об организации питания обучающихся в
муниципzшьЕых общеобразовательных учрежденршх Туринского городского округа
на I полугодие 2023 года>

ПРИКАЗЫВАЮ:
t. Предоставить право на бесплатное питание детей за счёт субсидии из

областного бюджета обучающимся с 1 по 4 классы из расчёта 110-00

рубля на одного обучающегося в день в количестве 19 челоtiек
(Приложение Nя 1).

2. Предоставить право на бесплатное питание детей за счёт субсидии из
областного бюджета обуlающимся с 5 по 9 класоы из расчёта 132-00

рубля на одного обучающегося в день в количестве 20 человек
(Приложение J\b 2).

3, Предоставить право на двухр€}зовое питание (завтрак и обед) за счёт
субсидии из областного бюджета обучающимся с 5 по 9 классы из

расчёта 222-00 рублей на одного обуrающегося в день в количестве 5

человек (Приложение J',lЪ 3).
4. Предоставить право на получение денежной компенсации за счёт субсидии

из областного бюджета родителям обучающихся, явJuIющихся лицами с
ограниченными возможностями здоровья, в том числе детьми-инвtUIидами,
и осваивающих основные общеобразовательные программы на дому из

расчёта 132 рублей 70 копеек на одного обучающегося в день в количестве
1 человека (Приложение J\b 4).

5. Установить стоимость обеда обучающимся с 5 по 9 классы на сумму 110-
00 рубля на одного обучающегося в день за счет родительских средств в
количестве 2 человека. (Приложение Nч 5).

6. Установить стоимость завтрака обl"rающимся на сумму 90-00 рублей на
одного обучающегося в день за счет родительских средств в количестве 4
человек. (Приложение Nэ 6).

'7. Назначить ответственным за посещение отоловой, учёта колиlIества
обедово отчётов за школьное питание и оформление документов на
бесплатное питание педагога-библиотекаря Игнатьеву Наталью
Александровну.

8. Контроль за исполнением
(}

!\
, l,\я

Ф
i
а.
ц
ф

с

f\,

а

rJ

ý!

собой.

Нифонтова С. В.